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Erfolgte Bevormundungen.

40

Vierteljahre

Kinder Erwachsene
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Amtliche Pflegekinderaufsicht.

41
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267Außereheliche Kinder

4. Vierteljahr 1953
4. Vierteljahr 1952
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624

VIII. GEMEINDEBETRIEBE. *)

Gaswerk und Wasserversorgung.

42

Monate

Gaswerk Wasserversorgung

Gasabgabe
an Private

1000 m3

Verkäufliche
Koksmenge

Tonnen
Gesamtverbrauch

1000 m3

Größter j Kleinster

Tagesverbrauch, m3

Oktober
November
Dezember

4. Vierteljahr 1953
4. Vierteljahr 1952

1 697
1 921
2 080

1 674
1 915
1 986

1 774
1 603
1 592

73 936
69 208
69 231

41 270
39 250
36 580

5 698
5 781

5 575
6 485

4 969
4 927

73 936
69 853

36 580
38 260

') Städtische Verkehrsbetriebe siehe Tabelle 31.
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Elektrizitätswerk.

43

Monate

Energieerzeugung Energieabgabe

Eigene Anlagen
inkl. Anteil
Oberhasli u.

Maggia
1000 kWh

Fremdenergiebezug
1000 kWh

im eigenen
Versorgungsgebiet

1000 kWh

an andere
Werke

1000 kWh
insgesamt
1000 kWh

23 517
21 820
22 860

300 20 917
21 820
22 860

2 900 23 817
21 820
22 860

November

4. Viertelj. 1953
4. Viertelj. 1952

68 197

39 278
300

23 525
65 597
62 803

2 900 68 497
62 803

Schlachthof: Schlachtungen und Einfuhr.

44 Stückzahl Fleischgewicht in q

Schlachtvieharten,
Eingeführte Fleischsorten 4. Vier¬

teljahr
4.
Vierteljahr

Okt. Nov. Dez. 4. Vier¬
teljahr

4.
Vierteljahr

1953 1952
1953

19a3 1952

1. Schlachtungen 18 340 16 974 5911 6888 6417 19 216 17 846

Stiere 170 180 285 228 98 611 600
Ochsen 31 85 38 23 37 98 243

Kühe 1 489 1 528 1455 1621 1145 4 221 4 401

Rinder 559 389 447 452 498 1 397 932
Kälber 3 431 3 544 389 580 857 1 826 1 901
Schafe 1 327 1 379 109 70 122 301 275

Ziegen 4 5 1 0 0 1 0

Schweine 10 986 9 598 2872 3553 3351 9 776 8 783
Pferde 343 266 315 361 309 985 711

2. Einfuhr 1827 1870 2439 6 136 5 893

Stier-, Ochsen-, Kuh- und
Rindfleisch 237 245 271 753 1 218

Kalbfleisch 129 154 218 501 476
Schaffleisch 59 40 37 136 126

Ziegenfleisch — — 0 0 1

Schweinefleisch 473 520 651 1 644 1 116

Pferdefleisch 72 34 47 153 211
Wurst- u. and. Fleischwaren 857 877 1215 2 949 2 745

Gesamtgewicht 7738 8758 8856 25 352 23 739
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